
 

  
 

   



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 2 

Výpis podstatných usnesení z 15. zasedání   

zastupitelstva obce 

 

Podstatná usnesení z 15. zasedání: 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje program 15. 

zasedání ZO, který koresponduje s programem vyvěšeným na úřední 

desce. 

Výsledek hlasování: PRO: 9  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. 190/15/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje ověřovateli zápisu 

paní Ing. Klimentovou Lucii a pana Ing. Šimečka Kamila  

Výsledek hlasování: PRO: 9  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 191/15/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje zrušení věcného 

břemene na pozemku parc. č. 992/3, k. ú. Horní Domaslavice a 

souhlasí s jeho výmazem v katastru nemovitostí. 

Výsledek hlasování: PRO: 9  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 192/15/2020 bylo schváleno. 

 



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 3 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření Smlouvy 

o dílo s firmou Bonita Group Service s.r.o na akci „Dětské hřiště u 

Mateřské školy Horní Domaslavice“ a pověřuje starostku jejím 

podpisem 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 193/15/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření kupní 

smlouvy s majitelkou pozemku parc. č. 1010/30 po jeho rozdělení a 

zapsání rozdělení do katastru nemovitostí, a pověřuje starostku jejím 

podpisem 

Výsledek hlasování: PRO: 9  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 194/15/2020 bylo schváleno. 

 
 
Návrh usnesení: ZO Horní bere na vědomí informace dotaci na 

vybavení JSDH Horní Domaslavice 

Usnesení č. 195/15/2020 bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření Smlouvy 

o na kompletní administraci dotace na rekonstrukci Hasičské 

zbrojnice s firmou RPA Dotace s.r.o. 

Výsledek hlasování: PRO: 8  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 1  



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 4 

Usnesení č. 196/15/2020 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení:  ZO Horní Domaslavice bere na vědomí informace o 

výměně oken a dveří v obecním bytě v budově MŠ 

Usnesení č. 197/15/2020 bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení:  ZO Horní Domaslavice bere na vědomí rozpočtová 

opatření č. 6/2020 

Usnesení č. 198/15/2020 bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice bere na vědomí rozpočtová 

opatření č. 7/2020 

Usnesení č. 199/15/2020 bere ZO na vědomí. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje rozpočtová 

opatření č. 8/2020. 

 

Výsledek hlasování: PRO: 9  PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0  

Usnesení č. 200/15/2020 bylo schváleno. 

 

 



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 5 

 

Kompletní Usnesení ze zasedání zastupitelstva a Zápis ze zasedání 

jsou k nahlédnutí na webových stránkách obce 

(http://hornidomaslavice.cz/?page_id=59) nebo jsou k dispozici na 

Obecním úřadě. 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

 

Vážení spoluobčané 

Léto se blíží ke konci a s ním i hlavní období sezónních prací. 
Zastupitelstvo obce děkuje všem, kteří pečují o své zahrady či rodinné 
domy a dbají na úpravu svých nemovitostí. O to víc je potěšující, že 
k tomu, aby občané obce pečovali o svůj majetek a zároveň tím 
neobtěžovali své okolí, nepotřebují žádný předpis, jenž by jim 
direktivně nařizoval, kdy mají tyto práce provádět. Naše obec je právě 
jedna z mála, která nepřistoupila k vydání obecně závazné vyhlášky, 
jež by regulovala požívání strojů a zařízení způsobujících hluk 
v nevhodnou denní dobu. Ostatně základy slušnosti a ohleduplnosti 
mezi sebou samými by měly být každému základní normou. 
Zastupitelstvo obce zatím neshledalo za nezbytné omezovat chování 
občanů obce, přičemž je toho názoru, že každý by měl být sám sobě 
nejlepším soudcem. Právě na přístupu každého z nás záleží, jak bude 
vypadat soužití občanů v naší obci a o případných problémech je jistě 
lépe mezi sebou mluvit, protože ne vše musí být na prvý pohled černé 
či bílé. Život na venkově s sebou přináší spoustu práce, ale i tak 
nezapomínejme na dny odpočinku. 

     Zastupitelstvo obce  

     Horní Domaslavice 

 

http://hornidomaslavice.cz/?page_id=59


 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 6 

Jelikož se situace v souvislosti virem COVID-19 nelepší a 
s nadcházejícím podzimem a zimou nevíme jak budou pokračovat 
opatření vlády, jsme po zvážení celé situace ke zrušení další akce.  

28. 11. 2020  Vánoční Jarmark 

   (Obec Horní Domaslavice) 

Rozsvícení vánočního stromečku a Mikuláš proběhne, bližší 
informace Vám sdělíme v průběhu listopadu. 

  Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS. 

                                                                                                Starostka obce 

 

SDH Horní Domaslavice 

Dne 26. 7. 2020 proběhla zádušní mše svatá. Poté se konal 
slavnostní oběd.  

 

 



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 7 

Mobilní hospice pečují o nevyléčitelně nemocné DOMA 
 

80 % lidí si přeje zemřít doma, ale jen 20 % se to opravdu podaří. 
Jedním z mnoha důvodů je, že se k nim včas nedostanou informace 
o mobilních hospicích. A právě to má za cíl kampaň „DOMA.“ 
změnit.  
Do kampaně se zapojilo 31 mobilních hospiců z celé ČR. Společně 
chceme šířit myšlenku umírání doma. Chceme, aby lidé věděli, že 
tato možnost existuje, a že existují organizace, které jim v této 
situaci pomohou. Snažíme se jen nabídnout alternativu 
k nemocnicím a podobným zařízením. Mobilní hospice pečují o 
nevyléčitelně nemocné dospělé i děti v poslední fázi nemoci v jejich 
domovech tak, aby mohli svůj život dožít důstojně a doma mezi 
svými blízkými.  
V týdnu od 5. do 11. října budou probíhat po celé ČR akce 
zapojených hospiců, které najdete na stránkách 
www.umiratdoma.cz. Největší akcí je PAPUČOVÝ DEN. Letos 
připadne na středu 7. října a proběhne po celé ČR. Je to den, kdy se 
můžete do kampaně zapojit vy všichni. Stačí si vzít s sebou 
kamkoliv půjdete papuče, vyfotit se v nich a sdílet s #papucovyden 
na Facebooku nebo Instagramu. Dáte tak světu najevo, že v tom 
jedete s námi. Na papučový den vás zve také Olga Sommerová, 
Pavel Liška, Markéta Stehlíková a další. Jejich medailonky najdete 
na Facebooku v události „Doma. Týden pro mobilní hospice 2020“.  
O Papučovém dni se můžete dočíst na www.papucovyden.cz.  
Do kampaně se zapojili i sportovci. Kteří to jsou, zjistíte ve spotu na 
stránkách Papučového dne. A proč zrovna papuče? Protože nám 
připomínají domov, a tak si tento den díky papučím bereme kousek 
svého „DOMA“ s sebou. 
Těšíme se na vaše fotky! 
     Mobilní hospic Ondrášek, o. p. s. 

 

 

 

http://www.umiratdoma.cz/
http://www.papucovyden.cz/


 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 8 

 
 
  

 

 

Ing. Michaela Kolářová Válková, DiS.  Mgr. Zdeněk Oborný 

starostka obce     místostarosta 
 

Údaje dle zákona č. 46/2000 Sb. o právech a povinnostech při vydávání periodického tisku a o 

změně některých dalších zákonů (tiskový zákon): 

Informátor obce Horní Domaslavice – periodický tisk územního samosprávného celku 

- Četnost vydávání: 7x ročně 

- Místo vydávání: Obecní úřad Horní Domaslavice 212, 739 51 

- Číslo a den vydání: 5/2019, 05. 10. 2020 

- Ev. číslo: MK ČR E 10433 

- Ident. vydavatele: Obec Horní Domaslavice, Horní Domaslavice 212, 739 51,  

IČ: 00536008 

  



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 9 

Inzerce v Informátoru č. 5/2020 

Potřebujete právně poradit nebo sepsat 

smlouvu? 
 

PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI  
pro občany a podnikatele 

 

Obecní úřad LUČINA – 1. patro – 

zasedací místnost 

KAŽDOU STŘEDU od 14.00 do 

15.00 hod. 
 

nebo kdykoliv telefonicky: 

603 447 219 
 

nebo osobně ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, advokátka 
JUDr. MARCELA ŽORIČOVÁ 

736 01  Havířov - Město, Na Fojtství 8, tel.: 59 681 
0741, 603447219, email: zoric@atlas.cz 

 

převody nemovitostí, žaloby, smlouvy, listiny, 

kupní smlouvy, darovací smlouvy, výminky a 

služebnosti (věcná břemena), předkupní právo, 

rodinné právo – rozvody, apod. 



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 10  



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 11 

 

 

 
Přijďte mě navštívit do nově otevřeného salonu v Třanovicích Kapplův 
Dvůr, a užijte si trochu relaxu od všedních povinností, anebo ulevit od 

bolesti zad       

 
Nabízím: 
Klasické masáže celého těla 
Baňkování 
Lymfatické masáže 
Indickou masáž hlavy 
 
Kde mě najdete? Třanovice 1, Kapplův 
Dvůr 1.patro 
Kontakt: 773 231 845 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            Těším se na Vás       

 
 
 
 
 

Ceník masáží od ledna 2020 

Šíje 15 min. 100 Kč 

Záda 30 min. 250 Kč 

Záda+šíje 40 min. 320 Kč 

Záda, šíje, ruce/nohy 60 min. 450 Kč 

Celková masáž 90 min. 580 Kč 

Masáž hlavy 30 min. 300 Kč 

Baňkování 45 min. 350 Kč 

Lymfatická masáž 60 min. 500 Kč 



 Informátor č. 5/2020 – Horní Domaslavice 

 12 

 


